
 1 

Suvestinė redakcija nuo 2020-04-10 iki 2020-11-12 
 

Nutarimas paskelbtas: TAR 2020-03-05, i. k. 2020-04952 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL 2020 METŲ KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS  

FINANSAVIMO LĖŠŲ REZERVO VALSTYBĖS REIKMĖMS, SUSIJUSIOMS SU 

KELIAIS, FINANSUOTI PASKIRSTYMO 

 
2020 m. kovo 4 d. Nr. 185 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo 

įstatymo 9 straipsnio 1, 2 ir 4 dalimis, įgyvendindama Kelių priežiūros ir plėtros programos 

finansavimo lėšų naudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. 

balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447 „Dėl Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos 

finansavimo įstatymo įgyvendinimo“, 6 punkto nuostatas ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2020 m. sausio 29 d. nutarimą Nr. 74 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų 

naudojimo 2020 metų sąmatos patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Paskirstyti 2020 metų Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų rezervą 

valstybės reikmėms, susijusioms su keliais, finansuoti (pridedama). 

 

 

 

Ministras Pirmininkas       Saulius Skvernelis 

   

 

 

Susisiekimo ministras       Jaroslav Narkevič 



 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2020 m. kovo 4  d. nutarimu Nr. 185  

(Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nutarimo 2020 m. balandžio 8 d. Nr. 357  

redakcija) 

 

 

2020 METŲ KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS FINANSAVIMO LĖŠŲ 

REZERVO VALSTYBĖS REIKMĖMS, SUSIJUSIOMS SU KELIAIS, FINANSUOTI 

PASKIRSTYMO SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Savivaldybės, 

valstybės 

institucijos 

pavadinimas 

Objekto ar finansuojamo projekto pavadinimas, 

numatomi darbai 

Suma, 

tūkst. Eur 

 

Valstybės reikmėms, susijusioms su keliais, finansuoti (Kelių priežiūros ir 

plėtros programos finansavimo lėšų rezervas), 

iš šiai veiklai numatytų lėšų: 

21 385,0 

1. 
valstybės reikmėms, susijusioms su keliais, finansuoti, 

iš šiai veiklai numatytų lėšų: 
14 333,0 

1.1. 

valstybės ir savivaldybių institucijų valdomų vietinės reikšmės kelių, 

nukentėjusių nuo ekstremaliųjų situacijų, skubaus taisymo (remonto) ar 

rekonstravimo dėl avarijos grėsmės išlaidoms kompensuoti, 

iš jų: 

1 451,7 

1.1.1. Kauno miesto 
viadukui Žemaičių gatvėje (Nr. 9070) virš P. Kalpoko 

gatvės rekonstruoti 
1 056,0 

1.1.2. Lazdijų rajono 
pėsčiųjų tiltui per Raišupio upelį tarp Sodų ir 

Senamiesčio gatvių Lazdijų mieste rekonstruoti 
89,0 

1.1.3. 
Kaišiadorių 

rajono 

Rumšiškių seniūnijos Karčiupio kaimo vietinės reikšmės 

keliui Nr. r42 Karčiupis–Krunos upė–Neveronys 

(Puntuko gatvė) kapitališkai remontuoti 

129,0 

1.1.4. 
Švenčionių 

rajono 

tiltui per Meros upę Pabradės seniūnijos Gužių kaimo 

Meros gatvėje (Nr. 6.153) statyti 
150,0 

1.1.5. Ukmergės rajono 

Pivonijos seniūnijos vietinės reikšmės keliui Nr. Pil-09 

Siesikų kelias–Žeimiai remontuoti  

12,0 

Šešuolių seniūnijos vietinės reikšmės keliui Nr. Še-3 

Labeikiai–Masiuliai–Skuoliai remontuoti  

8,5 

Šešuolių miestelio Parko gatvei (Nr. Še-49) remontuoti 3,0 

Taujėnų seniūnijos vietinės reikšmės keliui Nr. ta-26 

Viškonys–Juodgiris–Taujėnai remontuoti 

2,1 

Lyduokių seniūnijos Inkilų kaimo Kaštonų gatvei (Nr. 

Ly-41) remontuoti 

2,1 

1.2. 

kelių objektams, kuriuos vykdant bus įgyvendinami Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės programos įgyvendinimo planas ir prioritetinių darbų sąrašas ir 

kurie turės teigiamą poveikį saugiam eismui ir naudą visuomenei,  

iš jų: 

12 164,4 



 2 

1.2.1. Elektrėnų 

projekto „Dviejų lygių geležinkelio kelio ir automobilių 

kelio sankirtos Lentvaris–Vievis 38+855 km pervažoje 

įrengimas, rekonstruojant krašto kelio Nr. 108 ir 

privažiuojamojo kelio Nr. 4749 dalis“ savivaldybės 

daliai finansuoti 

150,0 

1.2.2. Ignalinos rajono 

vietinės reikšmės keliams tiesti, rekonstruoti ir 

kapitališkai remontuoti, taip pat saugaus eismo 

priemonėms vietinės reikšmės keliuose diegti gausiai 

tautinių mažumų gyvenamoje savivaldybėje 

97,4 

1.2.3. Kelmės rajono  
Tytuvėnų miesto J. Basanavičiaus gatvės šaligatviams 

rekonstruoti, pėsčiųjų ir pėsčiųjų-dviračių takams įrengti 
200,0 

1.2.4. Kretingos rajono 

valstybinės reikšmės magistralinio kelio A11 Šiauliai–

Palanga ruožui nuo 134,53 iki 135,93 km, kuris sutampa 

su Kretingos miesto Žemaitės alėja, rekonstruoti 

50,3 

pėsčiųjų viadukui per geležinkelį  Kretingos miesto 

Palangos gatvėje statyti 
42,4 

1.2.5. Marijampolės  

vietinės reikšmės keliui nuo Sasnavos seniūnijos 

Kantališkių kaimo Lakštingalų gatvės iki valstybinės 

reikšmės magistralinio kelio A5 Kaunas–Marijampolė–

Suvalkai jungiamojo kelio tiesti 

60,0 

Sasnavos seniūnijos vietinės reikšmės keliui Nr. SS0070 

„Privažiuojamasis kelias prie degalinės nuo kelio 230 

Mauručiai–Vinčai–Puskelniai (Kantališkių k. 

Lakštingalų g.)“ rekonstruoti 

60,0 

1.2.6. Mažeikių rajono 

projekto „Viaduko virš geležinkelio Mažeikių m. Algirdo 

g. įrengimas: viaduko per geležinkelį statyba, valstybinės 

reikšmės krašto kelio Nr. 170 Mažeikiai–Skuodas 1,12 

km ir prieigų, sutampančių su Algirdo gatve, bei Vakarų, 

Gamyklos gatvių ir Algirdo gatvės sankryžų Mažeikių 

mieste įrengimas“ savivaldybės daliai finansuoti 

400,0 

1.2.7. Neringos Taikos gatvei (Nr. NR7001) rekonstruoti 1 000,0 

1.2.8. 
Radviliškio 

rajono 

Radviliškio miesto Miško gatvei (Nr. RD8036) 

rekonstruoti ir šios gatvės ruožams (Nr. RD8035 ir Nr. 

RD8036) sujungti (gatvei tarp jų nutiesti) 

150,0 

1.2.9. 
Šalčininkų 

rajono 

vietinės reikšmės keliams tiesti, rekonstruoti ir 

kapitališkai remontuoti, taip pat saugaus eismo 

priemonėms vietinės reikšmės keliuose diegti gausiai 

tautinių mažumų gyvenamoje savivaldybėje 

144,6 

1.2.10. Šiaulių miesto  Bačiūnų gatvei (Nr. SM021) rekonstruoti 1 000,0 

1.2.11. Šilutės rajono 
Šilutės miesto Nemuno gatvei (Nr. 1S310) kapitališkai 

remontuoti 
200,0 

1.2.12. Širvintų rajono  

Širvintų miesto Vilniaus gatvei (Nr. ŠIRVM28) ir 

Širvintų seniūnijos Kabaldos kaimo Paširvinčio gatvei 

(Nr. ŠIR123) kapitališkai remontuoti 

349,0 

1.2.13. Švenčionių vietinės reikšmės keliams tiesti, rekonstruoti ir 166,1 



 3 

rajono kapitališkai remontuoti, taip pat saugaus eismo 

priemonėms vietinės reikšmės keliuose diegti gausiai 

tautinių mažumų gyvenamoje savivaldybėje 

1.2.14. Trakų rajono 

Senųjų Trakų seniūnijos Padumblės kaimo vietinės 

reikšmės keliui Nr. STSV28 Rubežius–Padumblė 

(Kraštinės gatvė) kapitališkai remontuoti 

122,4 

vietinės reikšmės keliams tiesti, rekonstruoti ir 

kapitališkai remontuoti, taip pat saugaus eismo 

priemonėms vietinės reikšmės keliuose diegti gausiai 

tautinių mažumų gyvenamoje savivaldybėje 

133,6 

1.2.15. Telšių rajono Telšių miesto Respublikos gatvei (Nr. 1293) rekonstruoti 1 500,0 

1.2.16. Varėnos rajono 

Matuizų kaimo Dzūkų (Nr. MatMat2) ir Statybininkų 

(Nr. MatMat7) gatvėms, kurios jungiasi su valstybinės 

reikšmės rajoniniu keliu Nr. 5004 Varėna–Matuizos–

Valkininkai, tiesti 

300,0 

1.2.17. Vilniaus rajono 

vietinės reikšmės keliams tiesti, rekonstruoti ir 

kapitališkai remontuoti, taip pat saugaus eismo 

priemonėms vietinės reikšmės keliuose diegti gausiai 

tautinių mažumų gyvenamoje savivaldybėje 

404,0 

1.2.18. Visagino 

vietinės reikšmės keliams tiesti, rekonstruoti ir 

kapitališkai remontuoti, taip pat saugaus eismo 

priemonėms vietinės reikšmės keliuose diegti gausiai 

tautinių mažumų gyvenamoje savivaldybėje 

84,6 

1.2.19. Ukmergės rajono 

Ukmergės miesto Kęstučio a. sankryžai su Gedimino 

gatve, kuri jungiasi su valstybinės reikšmės krašto keliu 

Nr. 174 Ukmergė–Raguva–Nevėžis, bei sankryžai su 

Vytauto gatve ir Vilniaus gatve, kuri jungiasi su 

valstybinės reikšmės krašto keliu Nr. 115 Ukmergė–

Molėtai, kapitališkai remontuoti 

200,0 

1.2.20. 

Lietuvos 

automobilių 

kelių direkcija 

prie Susisiekimo 

ministerijos 

valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 3305 Stakliškės– 

Butrimonys ruožui nuo 1,101 iki 4,718 km kapitališkai 

remontuoti 

700,0 

valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 1918 

Palemonas–Neveronys–Ramučiai ruožui nuo 4,308 iki 

5,837 km kapitališkai remontuoti 

1 500,0 

valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 4707 Grigiškės–

Lentvaris–Dobrovolė ruožui nuo 1,90 iki 2,12 km 

rekonstruoti 

1 500,0 

dviračių takui šalia valstybinės reikšmės magistralinio 

kelio A5 Kaunas–Marijampolė–Suvalkai ruožui nuo 

88,48 iki 89,08 km (ties Kalvarijos savivaldybės Trakėnų 

kaimu) tiesti  

600,0 

valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 2602 Kazlų 

Rūda–Višakio Rūda–Bliuviškiai ruožui nuo 3,00 iki 

12,16 km rekonstruoti 

1 000,0 



 4 

valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 3302 Išlaužas–

Klebiškis ruožo nuo 27,229 iki 29,270 km kapitalinio 

remonto techniniam darbų projektui parengti 

50,0 

1.3. 

valstybės ir savivaldybių institucijų valdomų kelių, vedančių į teritorijas, 

kuriose kuriamos darbo vietos, objektams įgyvendinti,  

iš jų: 

367,0 

1.3.1. Visagino 
vietinės reikšmės keliui nuo Dūkšto kelio (Nr. 1718-1) 

tiesti 
247,0 

1.3.2. 
Panevėžio 

miesto 
J. Janonio gatvei tiesti 120,0 

1.4. 

Lietuvos automobilių kelių direkcijai prie Susisiekimo ministerijos 

nustatytoms funkcijoms atlikti, tai yra Kelių priežiūros ir plėtros programos 

finansavimo lėšų naudojimo pagal paskirtį kontrolei, darbų kokybės 

kontrolės priežiūrai vietinės reikšmės kelių objektuose 

349,9 

2. 

lėšos valstybės reikmėms, susijusioms su keliais, finansuoti, kurias 2020 

metais leidžiama naudoti, vadovaujantis Lietuvos Respublikos 2020 metų 

valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo 

įstatymo 14 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 

m. kovo 16 d. pasitarimo sprendimu (protokolo Nr. 14), kuriuo pritarta 

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų 

pasekmių mažinimo priemonių planui,  

iš šiai veiklai numatytų lėšų:  

7 052,0 

2.1.  

kelių objektams, kuriuos vykdant bus įgyvendinami Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės programos įgyvendinimo planas ir prioritetinių darbų sąrašas ir 

kurie turės teigiamą poveikį saugiam eismui ir naudą visuomenei,  

iš jų: 

4 743,0 

2.1.1. Alytaus miesto 
Naujajai gatvei (Nr. AM0129) nuo geležinkelio viaduko 

iki Alytaus miesto administracinės ribos rekonstruoti 
300,0 

2.1.2. Joniškio rajono 
pėsčiųjų tiltui per Švėtės upę tarp Senosios ir Naujosios 

Žagarės statyti 
200,0 

2.1.3. Kauno miesto 
projektui „Marių gatvės rekonstravimas iki Palemono g. 

įrengiant sankirtą su „Rail Baltica“ trasa“ finansuoti 
1 143,0 

2.1.4. Plungės rajono 

Plungės miesto Rietavo (Nr. PL154), Laisvės (Nr. 

PL128), Minijos (Nr. PL133) ir Telšių (Nr. PL167) 

gatvėms rekonstruoti 

800,0 

2.1.5. Rietavo 

Rietavo seniūnijos Pelaičių kaimo vietinės reikšmės 

keliams Nr. RT0120 Pelaičiai–Stumbrės (Bangos gatvė) 

ir Nr. RT0121 Šiurnokai–Pelaičiai (Malūno gatvė) 

rekonstruoti 

400,0 

2.1.6. Šiaulių rajono pėsčiųjų tiltui per Ventos upę Kuršėnų mieste statyti 400,0 

2.1.7. Vilniaus miesto 

Vilniaus miesto Logistikos gatvės ir privažiuojamųjų 

kelių infrastruktūros „Rail Baltica“ projekto jungčiai su 

Vilniaus miesto viešuoju logistikos centru įrengti 

500,0 

2.1.8. 
Lietuvos 

automobilių 

valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 1705 

Mikutaičiai I–Vertimai ruožams nuo 0,000 iki 3,770 km 
1 000,0 



 5 

kelių direkcija 

prie Susisiekimo 

ministerijos 

ir nuo 4,379 iki 4,54 km kapitališkai remontuoti 

2.2.  

valstybės ir savivaldybių institucijų valdomų  kelių, vedančių į teritorijas, 

kuriose kuriamos darbo vietos, objektams įgyvendinti,  

iš jų:  

971,0 

2.2.1. 
Panevėžio 

miesto 
J. Janonio gatvei tiesti 579,0 

2.2.2. Vilniaus rajono 

Pagirių seniūnijos Pagirių kaimo vietinės reikšmės 

privažiuojamajam keliui nuo valstybinės reikšmės krašto 

kelio Nr. 202 Vaidotai–Baltoji Vokė, kuriam suteiktas 

Durpių gatvės pavadinimas, iki Pagirių pramonės parko 

tiesti 

150,0 

2.2.3. 

Lietuvos 

automobilių 

kelių 

direkcija prie 

Susisiekimo 

ministerijos 

valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 202 Vaidotai–

Baltoji Vokė, kuriam suteiktas Pagirių kaimo Durpių 

gatvės pavadinimas, ruožui nuo 10,50 iki 11,00 km 

(ruožas gali būti patikslintas projekto rengimo metu) 

kapitališkai remontuoti įrengiant sankryžą su tiesiamu 

nauju Pagirių seniūnijos Pagirių kaimo vietinės reikšmės 

privažiuojamuoju keliu į Pagirių pramonės parką  

100,0 

2.2.4. Kėdainių rajono 
Kėdainių miesto Pramonės gatvei (Nr. KDG088) 

rekonstruoti 
55,2 

2.2.5. Klaipėdos miesto Lypkių gatvei (Nr. LM0677) rekonstruoti 86,8 

2.3. 

mėgėjų sodų teritorijose savivaldybių institucijų valdomų vietinės reikšmės 

kelių, kelių statinių ir jų užimamos žemės teisinei registracijai būtinoms 

procedūroms atlikti, daiktinėms teisėms į žemę, šių teisių suvaržymams, 

juridiniams faktams registruoti, šiems keliams taisyti (remontuoti) ar 

rekonstruoti, jeigu savivaldybės institucija  skiria ne mažiau kaip 30 

procentų, tačiau ne daugiau kaip 50 procentų nuosavų lėšų, 

iš jų: 

1 244,3 

2.3.1. Akmenės rajono 

Naujosios Akmenės miesto seniūnijos Rasų gatvei 

(Nr. AK7080), esančiai sodininkų bendrijos „Puošmena“ 

teritorijoje, kapitališkai remontuoti 

14,2 

2.3.2. Alytaus rajono 

Pivašiūnų seniūnijos Bazorų kaimo Takniškių gatvei 

(Nr. AL7164), esančiai sodininkų bendrijos „Dobilas“ 

teritorijoje, kapitališkai remontuoti 

22,2 

2.3.3. Druskininkų 

Druskininkų miesto Rasos (Nr. DR8096) ir Rūtų 

(Nr. DR8097) gatvėms, esančioms sodininkų bendrijos 

„Raigardas“ teritorijoje, rekonstruoti 

10,9 

2.3.4. Jonavos rajono 

Upninkų seniūnijos Jurkonių kaimo Užuovėjos gatvei 

(Nr. UPG 029), esančiai sodininkų bendrijos „Užuovėja“ 

teritorijoje, kapitališkai remontuoti 

24,3 

2.3.5. Joniškio rajono 

Joniškio miesto Stadiono takui (Nr. 8514), esančiam 

sodininkų bendrijos „Sidabra“ teritorijoje, kapitališkai 

remontuoti  

18,9 



 6 

2.3.6. Jurbarko rajono 

Jurbarko miesto Smukučių gatvės (Nr. jrm19683) ruožui,  

esančiam sodininkų bendrijų „Mituva“, „Pasaka“, 

„Pušaitė“ ir „Šilelis“ teritorijose, rekonstruoti 

21,2 

2.3.7. 
Kaišiadorių 

rajono 

Žiežmarių apylinkės seniūnijos vietinės reikšmės keliui 

Nr. zm71 Mūro Strėvininkai–Kolektyviniai sodai 

(Žalvarnių gatvė), esančiam sodininkų bendrijos 

„Kertus“ teritorijoje, kapitališkai remontuoti 

20,6 

2.3.8. Kauno miesto 
Bruknių takui (Nr. 895), esančiam sodininkų bendrijos 

„Amaliai“ teritorijoje, rekonstruoti 
86,4 

2.3.9. Kauno rajono 

Samylų seniūnijos Laumėnų kaimo Poilsiavietės (Nr. s-

12g) gatvei, esančiai sodininkų bendrijų „Aras“ ir 

„Banga“ teritorijose, kapitališkai remontuoti 

47,9 

2.3.10. Kelmės rajono 

Kelmės apylinkių seniūnijos Kakoniškės kaimo Rasos 

gatvei (Nr. Kea-53), esančiai sodininkų bendrijos „Rasa“ 

teritorijoje, kapitališkai remontuoti 

35,2 

2.3.11. Kėdainių rajono 

Kėdainių miesto seniūnijos Daumantų kaimo Daukšių 

gatvei (Nr. KDG-164), esančiai sodininkų bendrijų 

„Dotnuvėlė“ ir „Guboja“ teritorijose, rekonstruoti 

34,4 

2.3.12. Klaipėdos miesto 

Klaipėdos Aušrinės gatvei (Nr. LM1937), esančiai 

sodininkų bendrijos „Aušra“ teritorijoje, Baltijos 1-ajai 

gatvei (Nr. LM1900), Baltijos 13-ajai gatvei 

(Nr. LM1910, esančioms sodininkų bendrijos „Baltija“ 

teritorijoje, Dianos gatvei (Nr. LM1743), esančiai 

sodininkų bendrijos „Diana“ teritorijoje, Inkaro 1-ajai 

gatvei (Nr. LM1912), esančiai sodininkų bendrijos 

„Inkaras“ teritorijoje, kapitališkai remontuoti 

45,0 

2.3.13. Klaipėdos rajono 

Gargždų miesto Birutės gatvei (Nr. KL7001), esančiai 

sodininkų bendrijos „Minija“ teritorijoje,  kapitališkai 

remontuoti 

30,7 

2.3.14. Kretingos rajono 

Žalgirio seniūnijos Rubulių kaimo Jazminų gatvei 

(Nr. KT7339), esančiai sodininkų bendrijos „Minija“ 

teritorijoje, kapitališkai remontuoti 

22,2 

2.3.15. Lazdijų rajono 

Veisiejų seniūnijos Kailinių kaimo Svarainio 1-ajai 

gatvei (Nr. LZ1274), esančiai sodininkų bendrijos 

„Svarainis“ teritorijoje, kapitališkai remontuoti 

18,8 

2.3.16. Marijampolės 

Sasnavos seniūnijos Puskelnių kaimo Ramunės gatvei 

(Nr. SSB001), esančiai sodininkų bendrijos „Ramunė“ 

teritorijoje, kapitališkai remontuoti 

26,8 

2.3.17. Mažeikių rajono  

Mažeikių apylinkės seniūnijos Troškučių kaimo 

Šaltinėlio gatvei (Nr. A-2-49), esančiai sodininkų 

bendrijos „Šaltinėlis“ teritorijoje,  kapitališkai remontuoti  

31,1 

2.3.18. Molėtų rajono 

Molėtų miesto Braškių gatvei (Nr. M-9), esančiai 

sodininkų bendrijos „Pavasaris“ teritorijoje, kapitališkai 

remontuoti  

21,8 

2.3.19. Pakruojo rajono Pakruojo seniūnijos Pakruojo kaimo vietinės reikšmės 6,3 



 7 

keliui Nr. PK0058 „Kelias per sodų bendriją“, esančiam 

sodininkų bendrijų „Tulpė“, „Pušelė“ ir „Vasara“ 

teritorijose, kapitališkai remontuoti  

2.3.20. Palangos miesto 

vietinės reikšmės keliams Nr. PA0194 „Privažiuojamasis 

kelias prie Šventosios sodų bendrijos nuo kelio A13 

Klaipėda–Liepoja“, Nr. PA0097 „Kelias KT0152 

(privažiuojamasis kelias prie Šventosios sodų bendrijos“ 

ir Kalgraužių gatvei (Nr. PA0086) rekonstruoti (keliais 

privažiuojama prie sodininkų bendrijų „Būtingė“ ir 

„Darba“) 

7,1 

2.3.21. 
Panevėžio 

miesto 

Bendrijų gatvei (Nr. Pnv-040), esančiai sodininkų 

bendrijos „Šermutas“ teritorijoje, kapitališkai remontuoti  
25,7 

2.3.22. Prienų rajono 

Prienų miesto Kalnų sodo gatvei (Nr. PR-50), esančiai 

sodininkų bendrijos „Kalnai“ teritorijoje, kapitališkai 

remontuoti 

21,7 

2.3.23. 
Radviliškio 

rajono 

Radviliškio miesto Ryto alėjai (Nr. RD8469), esančiai 

sodininkų bendrijos „Vyturėlis“ teritorijoje, kapitališkai 

remontuoti 

28,0 

2.3.24. Rietavo 

Rietavo seniūnijos Vitkilių kaimo Paprūdžio gatvei  

(Nr. RT7163), esančiai sodininkų bendrijos „Rietavo 

melioratorius“ teritorijoje, kapitališkai remontuoti  

2,9 

Rietavo seniūnijos Vitkilių kaimo Ryto gatvei (RT7162), 

esančiai sodininkų bendrijos „Rietavo melioratorius“ 

teritorijoje, kapitališkai remontuoti  

1,9 

Rietavo seniūnijos Vitkilių kaimo Gluosnių gatvei 

(RT7161), esančiai sodininkų bendrijos „Rietavo 

melioratorius“ teritorijoje, kapitališkai remontuoti  

2,1 

Rietavo seniūnijos Vitkilių kaimo Pamiškio gatvei 

(RT7159), esančiai sodininkų bendrijos „Rietavo 

melioratorius“ teritorijoje, kapitališkai remontuoti  

0,7 

2.3.25. Rokiškio rajono 

Rokiškio kaimiškosios seniūnijos Joniškio kaimo Centro 

gatvei (Nr. RKGC-179), esančiai sodininkų bendrijų 

„Draugystė“, „Dobilas“ ir „Vaivorykštė“ teritorijose, 

kapitališkai remontuoti  

31,4 

2.3.26. Skuodo rajono 

Skuodo miesto Svarainių gatvei (Nr. SMK-8), esančiai 

sodininkų bendrijos „Skuodo pavasaris“ teritorijoje, 

kapitališkai remontuoti 

15,8 

2.3.27. Šakių rajono 

Šakių miesto Draugystės 3-ajai gatvei (Nr. S-DR-3), 

esančiai sodininkų bendrijos „Draugystė“  teritorijoje, 

kapitališkai remontuoti 

22,0 

2.3.28. 

 

Šalčininkų 

rajono 

Šalčininkų seniūnijos Zavišonių kaimo Visinčios gatvei 

(Nr. ŠA-12151), esančiai sodininkų bendrijos „Visinčia“  

teritorijoje, kapitališkai remontuoti  

23,3 

2.3.29. Šiaulių miesto 
Žaliasodžių gatvei (Nr. SM353), esančiai sodininkų 

bendrijų „Pavasaris“, „Žilvytis“ ir „Ąžuolas“ teritorijose, 
31,3 



 8 

rekonstruoti 

2.3.30. Šiaulių rajono 

Bubių seniūnijos Bubių kaimo Šilojų gatvei (Nr. Bu-79), 

Meškių kaimo Gėlių  (Nr. Bu-166) ir Akmenų (Nr. Bu-

119) gatvėms, esančioms sodininkų bendrijos „Šilojai“ 

teritorijoje, taisyti (remontuoti) 

33,4 

2.3.31. Šilutės rajono 

Šilutės miesto Gintaro takui (Nr. 1S443), esančiam  

sodininkų bendrijos „Gintaras“ teritorijoje, kapitališkai 

remontuoti 

34,4 

2.3.32. Širvintų rajono 

Širvintų seniūnijos Puorių kaimo Šilelio gatvei 

(Nr. ŠIRV106) ir Rožių gatvei (Nr. ŠIR78), esančioms 

sodininkų bendrijos „Šilelis“ teritorijoje, kapitališkai 

remontuoti  

20,6 

2.3.33. 
Švenčionių 

rajono 

Švenčionėlių seniūnijos Augustavo kaimo Šermukšnių 

gatvei (Nr. 10.173), esančiai sodininkų bendrijos 

„Seklyčia“ teritorijoje, Švenčionių miesto Tiesiajai 

gatvei (Nr. 11.110), esančiai sodininkų bendrijos 

„Pušynėlis“ teritorijoje, Pabradės miesto Pušaitės 1-ajai 

gatvei (Nr. 6.105), esančiai sodininkų bendrijos 

„Pušaitė“ teritorijoje, Švenčionėlių seniūnijos Statkuškės 

kaimo Sodų gatvei (Nr. 10.124), esančiai sodininkų 

bendrijos „Ąžuolas“ teritorijoje, Švenčionių miesto Pievų 

gatvei (Nr. 11.128), Švenčionių miesto Eglių gatvei (Nr. 

11.80), esančioms  sodininkų bendrijos „Saulėtekis“ 

teritorijoje, kapitališkai remontuoti 

8,0 

Švenčionėlių seniūnijos Augustavo kaimo Ilgajai gatvei  

(Nr. 10.162), esančiai sodininkų bendrijos „Seklyčia“ 

teritorijoje, kapitališkai remontuoti  

22,0 

2.3.34. Tauragės rajono 

Tauragės seniūnijos Joniškės kaimo Joniškės gatvei 

(Nr. TR7267), esančiai sodininkų bendrijų „Keramika“, 

„Dobilas“, „Švyturys“ ir „Pušynas“ teritorijose, taisyti 

(remontuoti) 

28,0 

Tauragės seniūnijos Juodpetrių kaimo Sodininkų gatvei 

(Nr. TR7340) ir vietinės reikšmės keliui Nr. TR7341 

(Sodų gatvė), esantiems sodininkų bendrijų „Puriena“, 

„Egluona“, „Atžalynas“ ir „Tauras“ teritorijose,  taisyti 

(remontuoti) 

0,8 

2.3.35. Telšių rajono 

Telšių miesto vietinės reikšmės keliui Nr. Ve-53 

„Ramunės Sodų 2-oji–Ramunės Sodų 1-oji, Paežerė“, 

esančiai sodininkų bendrijos „Ramunė“ teritorijoje, 

kapitališkai remontuoti 

36,2 

2.3.36. Trakų rajono 

Lentvario seniūnijos Valų kaimo Sodų gatvei (Nr. 

LSV138), esančiai sodininkų bendrijos „Kaitra“ 

teritorijoje, kapitališkai remontuoti 

20,4 

2.3.37. Ukmergės rajono 
Ukmergės miesto vietinės reikšmės keliui Nr. Uk-58-3 

„Įvažiavimas link valymo įrenginių Kauno g.“, esančiam 
22,8 



 9 

sodininkų bendrijos „Šventoji“ teritorijoje, kapitališkai 

remontuoti, pėsčiųjų ir dviračių takui įrengti 

2.3.38. Varėnos rajono 

Varėnos seniūnijos Senosios Varėnos kaimo vietinės 

reikšmės keliui Nr. Var-83 privažiavimo prie sodininkų 

bendrijos „Beržupis“ ruožui, sutampančiam su Samanų 

gatve ir esančiam sodininkų bendrijos „Beržupis“ 

teritorijoje, kapitališkai remontuoti 

26,3 

2.3.39. 
Vilkaviškio 

rajono   

vietinės reikšmės keliams, esantiems sodininkų bendrijų 

„Vilkaviškio ranetas“, „Vyturys-2“, „Eglė-1“, 

„Vilksodis“ ir „Paskenduolė“ teritorijose, ir jų užimamos 

žemės teisinei registracijai būtinoms procedūroms atlikti 

7,0 

2.3.40. Vilniaus miesto 

Mileišiškių Sodų gatvei (Nr. 66957), esančiai sodininkų 

bendrijų „Pragiedruliai“ ir „Liepa“ teritorijose, 

kapitališkai remontuoti  

24,5 

Paeglinės gatvei (Nr. 22228), esančiai sodininkų 

bendrijos „Pavilnys“ teritorijoje, kapitališkai remontuoti  
53,9 

Šiaurės Sodų 4-ajai gatvei (Nr. 53592), esančiai 

sodininkų bendrijos „Vilnelė“ teritorijoje, kapitališkai 

remontuoti  

50,4 

Kelmijos Sodų 43-ajai gatvei (Nr. 53724), esančiai tarp 

sodininkų bendrijos „Taksi parkas“ ir „Aronija“, 

kapitališkai remontuoti  

35,0 

Bajorų Sodų 1-ajai gatvei (Nr. 50040), esančiai 

sodininkų bendrijos „Profsąjungietis“ ir „Pavėsis“ 

teritorijose, kapitališkai remontuoti  

0,6 

2.3.41. Vilniaus rajono 

Rukainių seniūnijos Juodiškių kaimo Rudaminos gatvei 

(Nr. VL8825), esančiai sodininkų bendrijų 

„Automobilistas“, „Rožė“ ir „Sodyba-1“ teritorijose, 

kapitališkai remontuoti 

61,1 

2.3.42. Visagino  

Visagino miesto Tumelinos gatvei (Nr. 67), esančiai 

sodininkų bendrijos „Vyšnia“ teritorijoje, kapitališkai 

remontuoti  

6,1 

2.4. 

valstybės institucijų valdomiems vietinės reikšmės keliams tiesti, taisyti 

(remontuoti), rekonstruoti, jeigu valstybės institucija skiria ne mažiau kaip 

50 procentų nuosavų lėšų, 

iš jų: 

93,7 

2.4.1. 

VšĮ Lietuvos 

sveikatos mokslų 

universitetas 

projektui „Kitų inžinerinių statinių (kiemo įrenginių), 

aikštelių rekonstravimas ir paskirties keitimas į Iv 

kategorijos kelią Žeimenos g. 106, Kaunas“ iš dalies 

finansuoti  

33,7 

2.4.2. 

Lietuvos 

Respublikos 

sveikatos 

apsaugos 

ministerija 

vietinės reikšmės vidaus privažiuojamajam keliui prie 

viešosios įstaigos Vilniaus universiteto ligoninės 

Santariškių klinikų korpusų A, B, C, D, E, P (Santariškių 

g. 2, Vilnius) kapitališkai remontuoti 

60,0 



 10 

 

–––––––––––––––––––– 

 

 
Priedo pakeitimai: 

Nr. 357, 2020-04-08, paskelbta TAR 2020-04-09, i. k. 2020-07503 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 357, 2020-04-08, paskelbta TAR 2020-04-09, i. k. 2020-07503 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. kovo 4 d. nutarimo Nr. 185 „Dėl 2020 metų kelių priežiūros ir plėtros 

programos finansavimo lėšų rezervo valstybės reikmėms, susijusioms su keliais, finansuoti paskirstymo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=92b40ea07a4411eab005936df725feed
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=92b40ea07a4411eab005936df725feed

